ij coronal’ pro hastiludo

[m. 5]736

Springaldorum, balistarum, arcuum, sagittarum et aliarum rerum officii artillatoris

Regis tangentium

7 Originally “xiiij’.
7 Originally ‘lanceas’, presumably of fir wood.
7 Continuing the list in the right column.
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iiij gunnes de cupro

xij springald’

ccexxix balist’

Xvj arcus pro balistis

cc ligna pro balistis

Xj vicz pro balistis tendendis

xiiij hanspeez pro balistis tendendis
xviij stirop’ pro balistis

xlvij baudricz

viij™ viij xvj quarell’ pro balistis et springaldis
xv cas’ cum quarellis de Jeoyn

1 Ib. fili canabi

cl Ib. <cord> pili equorum

xvj Ib. dim. pulveris pro gunnis

vj Ib. cere

iiij sacc’ de canabo

dxxx ulna canabi

j par de boug’ de corio

xxviij paria de quivers de corio

xiij huches de Flandr’

iij coffr’ ferro ligatos

iiij coffr’ pro armaturis pro corpore Regis intrussandis
cciij coffr’ pro arcubus intrussandis
Ixxiiij dol” vac’

iiij pip’
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c barell’

ml ¢ .
v™ v" xxxiij arcus depictos

ml ¢ oqe--

xv' v" 1iij arcus albos

L1
mmmm bowestaves
ccelxxiij gross’ iij duoden’ iiij cordarum pro arcubus

. .. . 737

xxxvi™ cce 1iij™ xvij garb’ sagittarum
m'm'm'ccc capita sagittarum
jarcum de turky

j cokre cum xxiiij vires

37 Erased line follows, ‘vj garb’ xviij sagitt’ larg’ cum pennis pavonis’.
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3.3 TNA E 101/400/16 Indenture for delivery of the contents of the privy
wardrobe at the Tower of London by John Hermesthorp”® to Ranulph

Hatton,””* 9 May 1382

Ricardus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie dilecto clerico suo
Johanni de Hermesthorp’ nuper custodi private garderobe nostre infra turrim nostram
London’ salutem. Cum constituimus dilectum clericum nostrum Ranulphum de
Hatton’ custodem Garderobe nostre predicte percipiendum in officio illo vadia et
feoda consueta prout in litteris nostris patentibus inde confectis plenius continentur
vobis mandamus quod eidem Ranulpho Garderobam illam cum omnibus rebus
nostris in eadem et ad officiam huiusmodi custodis pertinentibus per indenturam
liberari faciat indilate ad opus nostrum salvo custodiendum volumus enim ...vos ’*

inde erga nos exonerari. Teste me ipso apud Westm’ viij die Maii anno regni nostri

quinto.”!

Presens indentura testat quod dominus Johannes Hermesthorp nuper custos private
garderobe domini nostri Regis infra Turrim London’ liberavit Randulpho de Hatton

custode eiusdem garderobe particulas subscriptas videlicet